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Servizio	  Ristorazione	  
Con	  Cucina	  Mobile	  

per	  Manifestazioni	  ed	  Eventi	  
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PROPOSTA	  
La	  cucina	  mobile	  può	  seguire	  le	  manifestazioni	  e	  gli	  eventi	  nei	  loro	  spostamenti,	  assicurando	  
un	  servizio	  di	  ristorazione	  di	  qualità	  con	  risparmi	  di	  tempo	  e	  di	  costi.	  
La	  proposta	  può	  prevedere	  il	  solo	  noleggio	  della	  cucina	  mobile	  o,	  anche,	   il	  servizio	  di	  
preparazione	  dei	  cibi	  e	  delle	  pietanze	  e	  la	  loro	  distribuzione,	  in	  diverse	  soluzioni	  (self	  
service	   o	   ai	   tavoli)	   ai	   clienti.	   In	   questo	   caso,	   i	   menù	   potranno	   essere	   definiti	   con	   la	  
supervisione	  e	  la	  consulenza	  di	  un	  nostro	  chef	  e	  di	  un	  nostro	  nutrizionista.	  
	  
	  
SERVIZIO	  PREPARAZIONE	  
La	   cucina	   può	   è	   dotata	   di	   un	   allestimento	   standard	   (vedi	   figura),	   che	   può	   essere	  
modificato	  sulla	  base	  delle	  esigenze	  del	  cliente.	  
La	  cucina	  può	  preparare	  oltre	  300	  pasti	  al	  giorno.	  
	  

	  
SERVIZIO	  RISTORAZIONE	  
Se	  richiesta,	  è	  possibile	  allestire	  gli	  spazi	  antistanti	  la	  cucina	  mobile	  con	  strutture	  modulari	  da	  
adibire	  a	  sala	  ristorazione.	  
	   	  

755.00

250.00

1

23456

78

LEGENDA

1-banco da lavoro

2-forno a convezione

3-lavello 1 vasca

4-cucina 6 fuochi

5-fry top

6- friggitrice 1 cestello

7-congelatore a colonna

8- banco da lavoro refigerato

70.00

100.00

70.008

330.00 330.93

PLANIMETRIA ALLESTIMENTO CUCINA TRUCK
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